



Railway Recruitment Cell
Power House Road, Jaipur-302006

INDICATIVE NOTICE

Employment Notice No. 01/2016 (NWR/Sports/Open Advt.)

(This Recruitment is only for sports persons.)

Applications are invited from **eligible sports persons for recruitment under Sports Quota** over North Western Railway against Employment Notice No. 01/2016 (NWR/Sports/Open Advt.) for the year 2016-17.

Opening Date : 23.07.2016

Closing Date : 22.08.2016 up to 17.00 Hrs.

1. **No. of Vacancies** : 21 (05 in Grade Pay Rs.2800/2400 & 16 in Grade Pay Rs.2000/1900 in Pay Band I)
2. **Minimum Educational Qualification**: Graduate & 10+2 (According to the Post)
3. **Age Limit** : 18-25 Years (As on Date 01.01.2017).

For detailed notification and application format, website of North Western Railway www.nwr.indianrailways.gov.in or Employment News/रोजगार समाचार dated 23.07.2016 may please be seen.



19/7/16

Chairman

Railway Recruitment Cell

चेयरमैन
Chairman
रेलवे मर्ली कक्ष
Railway Recruitment Cell
पत्तार पश्चिम रेलवे, जयपुर
North Western Railway: Jaipur



रेलवे भर्ती कक्ष
पावर हाउस रोड, जयपुर-302006

संक्षिप्त अधिसूचना

अधिसूचना संख्या 01/2016 (उपरे/स्पोर्ट्स/खुला विज्ञापन)

(यह भर्ती केवल खिलाड़ियों के लिए है)

अधिसूचना संख्या 01/2016 (उपरे/स्पोर्ट्स/खुला विज्ञापन) के द्वारा उत्तर पश्चिम रेलवे पर स्पोर्ट्स कोटा 2016-17 के अन्तर्गत खुले विज्ञापन के तहत खिलाड़ियों की भर्ती हेतु पात्र खिलाड़ियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

आवेदन करने की प्रारंभ तिथि : 23.07.2016

अंतिम तिथि : 22.08.2016 समय : 17.00 बजे तक।

1. रिक्तियों की संख्या : 21 (पे बैंड I में ग्रेड पे रू. 2800/2400 में 05 एवं ग्रेड पे रू. 2000/1900 में 16)।
2. न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता : स्नातक एवं 10+2 (पदों के अनुसार)।
3. आयु सीमा : 18 से 25 वर्ष (दिनांक 01/01/2017 को)

विस्तृत अधिसूचना एवं आवेदन प्रपत्र हेतु कृपया उत्तर पश्चिम रेलवे की वेबसाइट www.nwr.indianrailways.gov.in अथवा दिनांक 23.07.2016 के रोजगार समाचार/एम्प्लायमेंट न्यूज का अवलोकन करें।



19/7/16
अध्यक्ष/रेलवे भर्ती कक्ष
चेयरमैन
Chairman
रेलवे भर्ती कक्ष
Railway Recruitment Cell
उत्तर पश्चिम रेलवे, जयपुर
North Western Railway, Jaipur